

Årsredovisning
för
Office of Possibilities AB
559144-6389

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Caspar Andréén, Styrelseledamot
2025-05-12

Styrelsen för Office of Possibilities AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva industridesign så som möbler, elektronik och industrikomponenter. Arkitektur (byggd miljö) så som offentliga byggnader, kommersiella byggnader och inomhusmiljöer. Innovationsstrategi. Samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 881	5 014	11 064	9 445
Resultat efter finansiella poster	1 919	-2 634	1 080	2 480
Soliditet (%)	57,6	7,2	36,0	53,0

Bolagets omsättning har ökat i följd av efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	1 763 796	-1 649 803	173 993
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 649 803	1 649 803	0
Årets resultat			1 752 008	1 752 008
Belopp vid årets utgång	60 000	113 993	1 752 008	1 926 001

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 740 000 (740 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	113 993
årets vinst	1 752 008
	1 866 001
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	260 000
återbetalning villkorade aktieägartillskott	740 000
i ny räkning överföres	866 001
	1 866 001

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 881 023	5 014 040
Övriga rörelseintäkter		9 725	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 890 748	5 014 041
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-732 412	-349 786
Övriga externa kostnader		-1 946 203	-2 247 498
Personalkostnader	2	-3 180 101	-4 833 485
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 243	-1 958
Övriga rörelsekostnader		-15 088	-19 534
Summa rörelsekostnader		-5 890 047	-7 452 261
Rörelseresultat		2 000 701	-2 438 220
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	56 535
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 016	4 023
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-200 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80 887	-56 024
Summa finansiella poster		-81 903	-195 466
Resultat efter finansiella poster		1 918 798	-2 633 686
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 600	1 020 000
Summa bokslutsdispositioner		-170 600	1 020 000
Resultat före skatt		1 748 198	-1 613 686
Skatter			
Skatt på årets resultat		-105 467	0
Övriga skatter		109 277	-36 117
Årets resultat		1 752 008	-1 649 803

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 014	79 257
Summa materiella anläggningstillgångar		63 014	79 257
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	300 000	300 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	40 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	80 000	80 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		420 000	380 000
Summa anläggningstillgångar		483 014	459 257
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		961 440	372 931
Fordringar hos koncernföretag		765 000	765 000
Övriga fordringar		31 070	293 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		462 905	512 467
Summa kortfristiga fordringar		2 220 415	1 943 448
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		873 166	1 308
Summa kassa och bank		873 166	1 308
Summa omsättningstillgångar		3 093 581	1 944 756
SUMMA TILLGÅNGAR		3 576 595	2 404 013

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		113 993	1 763 796
Årets resultat		1 752 008	-1 649 803
Summa fritt eget kapital		1 866 001	113 993
Summa eget kapital		1 926 001	173 993
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 600	0
Summa obeskattade reserver		170 600	0
Långfristiga skulder			
	7		
Checkräkningskredit		0	58 774
Övriga skulder till kreditinstitut		204 783	456 135
Summa långfristiga skulder		204 783	514 909
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		264 996	318 159
Leverantörsskulder		302 419	293 977
Skatteskulder		0	338 215
Övriga skulder		592 790	660 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115 006	104 054
Summa kortfristiga skulder		1 275 211	1 715 111
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 576 595	2 404 013

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 450 000	1 450 000
	1 450 000	1 450 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 215	0
Inköp	0	81 215
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 215	81 215
Ingående avskrivningar	-1 958	0
Årets avskrivningar	-16 243	-1 958
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 201	-1 958
Utgående redovisat värde	63 014	79 257

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående nedskrivningar	-200 000	0
Årets nedskrivningar	0	-200 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	40 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	0
Utgående redovisat värde	40 000	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	380 000
Omklassificeringar	0	-300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 000	80 000
Utgående redovisat värde	80 000	80 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än 5år	0	0
	0	0

Göteborg 2025-05-09

Axel Norlander
Axel Norlander
Ordförande

Caspar André
Caspar André

Robert Janson
Robert Janson

Petter Hillinge
Petter Hillinge

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-09

Ben Mahajzadeh-Heidari
Ben Mahajzadeh-Heidari
Auktoriserad revisor
